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تخصیص اعتبار 500 میلیارد تومانی جهت تکمیل محور جلفا- آقبند

سید حمید پورمحمدی؛ رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، در سفر خود به آذربایجان شرقی و تبریز، با اشاره به

اهمیت پروژه محور جلفا- آقبند، از تخصیص اعتبار 500 میلیارد تومانی جهت تکمیل پروژه محور یادشده خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، وی ضمن تبریک قهرمانی تیم تراکتور، بر اهمیت رفع موانع فعالان اقتصادی استان تأکید کرد و گفت: سازمان برنامه و بودجه به عنوان

آخرین پناهگاه برای حل مسائل حوزه های مختلف اقتصادی عمل خواهد کرد.

پورمحمدی با تأکید بر اهمیت شنیدن نظرات فعالان اقتصادی افزود: اولویت من در این جلسه بیشتر گوش دادن است تا سخنرانی.

وی با اشاره به نقش تاریخی فعالان اقتصادی آذربایجان شرقی در تحولات اقتصادی کشور، بیان کرد: وظیفه ما رفع موانع پیش روی این فعالان و حمایت از آن هاست.

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور همچنین از اهتمام این سازمان برای تفویض اختیارات به استان ها خبر داد و افزود: پیشنهاد و اولویت ما این است که بودجه مشخصی برای

هر استان در نظر بگیریم و به استانداران بدهیم.

همچنین به فرصت های موجود برای پیشرفت کشور اشاره کرد و افزود: اکنون فرصت داریم ایران را به اوج توسعه برسانیم.

وی به اهمیت تشکیل نهاد مالی اختصاصی برای استان اشاره کرد و گفت: ما در سازمان برنامه و بودجه آمادگی انجام چنین کاری را داریم و معتقدیم، اگر مردم بدانند عوارض و

منابع دریافتی صرف توسعه و آبادانی استان می شود، اطمینان خاطر بیشتری خواهند داشت.

انتقال آب ارس به صورت جدی پیگیری می شود

معاون رئیس جمهور به موضوعات کلان اقتصادی و زیربنایی از جمله بحران آب، ناترازی انرژی، صنعت فولاد و پروژه های انتقال آب پرداخت و تأکید کرد: سازمان برنامه و بودجه

تا حد توان و مسئولین های خود پیگیر حل این مسائل خواهد بود.

پورمحمدی درباره فعالیت های مرتبط با رمزارزها گفت: هرگونه فعالیت در حوزه بیت کوین و رمزارزها خلاف است و در شرایطی که واحدهای صنعتی و خانوارها در تامین برق

خود دچار مشکل هستند، باید فعالیت ماینرها متوقف شود، البته در آینده اگر مشکل ناترازی برق حل شود، می توانند به عنوان یک کسب و کار فعالیت کنند.

وی همچنین با اشاره به ضرورت توسعه انرژی های تجدیدپذیر تصریح کرد: هر مشکلی در حوزه انرژی خورشیدی باید برطرف شود، چرا که این بخش نقش مهمی در آینده انرژی

کشور دارد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه به اهمیت دریاچه ارومیه نیز پرداخت و آن را مسئله ای فراملی دانست: باید از ظرفیت های ملی و بین المللی برای احیای این دریاچه بهره بگیریم.

پورمحمدی در پایان، با اشاره به موانع پیش روی طرح انتقال آب ارس، خواستار لغو برخی مصوبات قبلی و انجام «ترک تشریفات» برای تسریع در اجرای پروژه شد.

وی از قول مساعد برای طرح مصوبه قبلی در خصوص انتقال آب ارس و بازگرداندن منابع آن از صندوق توسعه ملی و همچنین تخصیص بودجه لازم به همین منظور خبر داد.
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